il City Rea

—State

MpopatoT kKBapTupy B OpMmane, O3nHTapw, Yauua Uepy

PAOHBLIN OOM, CTEeHbl W3 KepamM3uTHbIX 6710KOB,
61aroyCTpOeHHbIN 03e/IeHEHHbLIN OBOP, MecTo Ans
MalUWHbI, KOIMYECTBO ChaneH 2 WT., ABYX3TaXHbIN,
M30NNPOBAHHbIE KOMHAThbl 2 WT., CTYANO, KYXHS
obbeanHeHa C FOCTMHHOW, ra3oBoe OTOMNAeHne, NMobl C
NOLOrpeBoM, MoKpaLleHHble CTEeHbl, HOBasi CAHTEXHUKA,
NapKeTHbIA NOJ, ABa CaHy3fna, AyweBas kKabuHa,
TyaneT, BCTPOEHHasd KYXHA, XONOAWNbHUK,
3feKTpuyeckas nnumTa, A[YXOBKa, ChaHa B
3KCMayaTaumio, ropoackas KaHanausauus, ropoackas
BOZa, A0 ocTaHoBKMK aBTobyca 100 m, oo mopsa 1500 M,
CITY REAL ESTATE ID - 425198

KoHTaKThl:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv

ID:

Tun:
MoaTun:
LleHa:
LeHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnu:
KoMHaTbl:
dTax:
PeMOHT:
YnobcTaa:
Mebenb:

425198
KsapTupa
HoBocTponka
155000.00 EUR
1631.58 EUR
95.00 m?

100 m?

3

lot2
KanuTanbHbIN
BCE

BCS

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



